
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1027/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Του σχεδίου της διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού, Β. Της 
συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού και επιτροπής ενστάσεων για την ανάδειξη αναδόχου για την 
παροχή υπηρεσίας (υποέργο) με τίτλο : «Μεταφορά μη εμπορεύσιμου αλατιού στην Π.Ε. Ξάνθης» του 
έργου: «Επισκευή και συντήρηση οδικού δικτύου Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2012ΕΠ03100000)» με 
Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 531 και προϋπολογισμό 2.335,16 ευρώ. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6730 /19-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος ,5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 7)Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος 3)Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος μέλος 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1027: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 158676/Ξ-ΔΤΕ -4422/15-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
          
    Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
 
2. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α'147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»  
3. Το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2014) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
5. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης». 
6. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις »(ΦΕΚ Α΄143/28-6-2014) 
7. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄112/13-7-2010) 

8. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του Κράτους και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/τ.Α/17-08-2010) «Περί 
Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Ευθύνης». 

ΑΔΑ: ΩΤΙΩ7ΛΒ-ΑΑΨ



9. Το Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 
άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 
(ΦΕΚ Α΄226/27-10-2011) 

10. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α'204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας)– Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 
και άλλες διατάξεις» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4038/2012 (ΦΕΚ Α΄19/2-2-2014)  

11. Το Ν.4250/2014 (ΦΕΚ Α΄74/26-3-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις , Συγχωνεύσεις 
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα -Τροποποίηση Διατάξεων του 
π.δ.318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» 

12. Το Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ Α΄194/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»  
13. Την Π1/2380/12 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3400 Β΄/20-12-2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση για τη «Ρύθμιση των 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» 
Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών – Εθνικής Άμυνας – Εσωτερικών – Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών και Δικτύων – 
Υγείας – Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη – Ναυτιλίας και Αιγαίου όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει 

14. Την α) Αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 2540/Β΄/7-11-2011) 
περί «Διενέργειας της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών συλλογικών οργάνων της 
Διοίκησης για την διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, 
παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» β) Αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-
11-2011, ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 εγκύκλιοι του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με τη διενέργεια 
κλήρωσης του άρθρου 26 Ν.4024/2011 

15. Την αρ. πρωτ.:8484/117/15-02-2018 με  (ΑΔΑ: 7ΧΚΜ7ΛΒ-0ΞΨ) ,(ΑΔΑΜ18REQ002705604)β 
Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ για την παροχή υπηρεσίας του υποέργου με τίτλο  : 

         «Μεταφορά μη εμπορεύσιμου αλατιού στην Π.Ε. Ξάνθης» του  ΕΡΓΟΥ : «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν- ΘΡΑΚΗΣ 
(ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)»με  Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 
531ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.335,16 € 

 
16.  Tα τεύχη δημοπράτησης για την παροχή υπηρεσίας (υποέργο) με τίτλο : «Μεταφορά μη 

εμπορεύσιμου αλατιού στην Π.Ε. Ξάνθης» του  ΕΡΓΟΥ : «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν- ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2012ΕΠ03100000) με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 531ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:2.335,16 € με 
Φ.Π.Α.που εγκριθήκαν με την αρ. πρωτ.:153294 /Ξ-ΔΤΕ-4360./10-10-2018 απόφαση. 

  
 17.   Το σχέδιο Διακήρυξης Συνοπτικού Διαγωνισμού ,σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν. 4412/2016,οπως 

συντάχθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
18.    Το αρθρο 221 του Ν. 4412/2016 για ορισμό της επιτροπής διαγωνισμού και Επιτροπής Ενστάσεων. 
 
19.      Το αρ.πρωτ157872 /Ξ-ΔΤΕ-4400/10-10-2018 Πρακτικό κλήρωσης ορισμού μελών: 

α) επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού   
β) επιτροπής ενστάσεων.  

                                           
Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Για την παροχή υπηρεσίας(υποέργο) με τίτλο : «Μεταφορά μη εμπορεύσιμου αλατιού στην Π.Ε. Ξάνθης» 
του ΕΡΓΟΥ : «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν- ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)» με  Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 
της ΣΑΕΠ 531ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.335,16 € με ΦΠΑ.  
  
α)  Την έγκριση του σχεδίου διακήρυξης συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 117 
του Ν. 4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
β)   Την έγκριση των κάτωθι Επιτροπών για την ανάδειξη  αναδόχου του θέματος, κατά τα οριζόμενα στις 
παρ. 14 και 19 της παρούσας και οι οποίες σύμφωνα με το πρακτικό της παρ. 19 της παρούσας,που 
αποτελούνται από τα παρακάτω μέλη: 

ΑΔΑ: ΩΤΙΩ7ΛΒ-ΑΑΨ



 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
 
Τακτικά μέλη: 
Α.. Κοντομήτρος Χρήστος , Μηχανικών/Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης , ως Πρόεδρος της 
Επιτροπής, 
Β. Μαύρου Αναστασία , Μηχανικών /Ηλεκτρολόγων Π.Ε. -στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος, και 
αναπληρωτής Προέδρου. 
 Γ.  Νικολαΐδου Στέλλα  , Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης , ως μέλος, 
 
  Με αναπληρωματικά μέλη      
 
      Α. Πούλκος Κωνσταντίνος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος 
      Β. Παπαδοπούλου Αθηνά , Εργοδηγός  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης,ως μέλος 
      Γ.  Μακρής Αθανάσιος , Εργοδηγός  , Εργοδηγός  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ  
 
Τακτικά μέλη: 
1. Μπέη Αικατερίνη, Μηχανικών /Πολιτικών  Π.Ε.– στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης,   ως Πρόεδρος της Επιτροπής, 
2. Κάκογλου Διαμαντούλα, Μηχανικών /Πολιτικών  Π.Ε.– στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος, και 
αναπληρώτρια Προέδρου. 
3. Κομνηνακίδης Νικόλαος ,Μηχανικών /Πολιτικών Δομικών Έργων  Τ.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως 
μέλος. 
 
  
1  Καλπακτσίδου Δέσποινα, Μηχανικών/, Αγρονόμων Τοπογράφων Π.Ε.– – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης ως  

μέλος 
2   Γαβριηλίδης  Θεμιστοκλής, Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης ως μέλος 
3 . Φυλακτάκη Χρυσούλα, Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης  
ως μέλος. 
 
 
Γραμματέας, της Επιτροπής Διαγωνισμού για την διεξαγωγή του  Διαγωνισμού και της Επιτροπής 
Ενστάσεων ορίζεται η κ.Δεληβασίλη Γεωργία ,Εργοδηγός, με αναπληρώτρια την  κ. Παπαδοπούλου 
Αθηνά , Εργοδηγό. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Για την παροχή υπηρεσίας(υποέργο) με τίτλο : «Μεταφορά μη εμπορεύσιμου αλατιού στην Π.Ε. Ξάνθης» 
τουΕΡΓΟΥ : «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν- ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΕΠ03100000)» με  Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 
της ΣΑΕΠ 531ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.335,16 € με ΦΠΑ.  
  
α)  Την έγκριση του σχεδίου διακήρυξης συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 117 
του Ν. 4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
β)   Την έγκριση των κάτωθι Επιτροπών για την ανάδειξη  αναδόχου του θέματος, κατά τα οριζόμενα στις 
παρ. 14 και 19 της παρούσας και οι οποίες σύμφωνα με το πρακτικό της παρ. 19 της παρούσας,που 
αποτελούνται από τα παρακάτω μέλη: 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
 
Τακτικά μέλη: 
Α.. Κοντομήτρος Χρήστος , Μηχανικών/Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης , ως Πρόεδρος της 
Επιτροπής, 

ΑΔΑ: ΩΤΙΩ7ΛΒ-ΑΑΨ



Β. Μαύρου Αναστασία , Μηχανικών /Ηλεκτρολόγων Π.Ε. -στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος, και 
αναπληρωτής Προέδρου. 
 Γ.  Νικολαΐδου Στέλλα  , Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης , ως μέλος, 
 
  Με αναπληρωματικά μέλη      
 
      Α. Πούλκος Κωνσταντίνος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος 
      Β. Παπαδοπούλου Αθηνά , Εργοδηγός  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης,ως μέλος 
      Γ.  Μακρής Αθανάσιος , Εργοδηγός  , Εργοδηγός  – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ  
 
Τακτικά μέλη: 
1. Μπέη Αικατερίνη, Μηχανικών /Πολιτικών  Π.Ε.– στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης,   ως Πρόεδρος της Επιτροπής, 
2. Κάκογλου Διαμαντούλα, Μηχανικών /Πολιτικών  Π.Ε.– στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος, και 
αναπληρώτρια Προέδρου. 
3. Κομνηνακίδης Νικόλαος ,Μηχανικών /Πολιτικών Δομικών Έργων  Τ.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως 
μέλος. 
 
  
 
1  Καλπακτσίδου Δέσποινα, Μηχανικών/, Αγρονόμων Τοπογράφων Π.Ε.– – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης ως  

μέλος 
2   Γαβριηλίδης  Θεμιστοκλής, Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης ως μέλος 
3 . Φυλακτάκη Χρυσούλα, Μηχανικών / Πολιτικών Π.Ε – στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης  
ως μέλος. 
 
 
Γραμματέας, της Επιτροπής Διαγωνισμού για την διεξαγωγή του  Διαγωνισμού και της Επιτροπής 
Ενστάσεων ορίζεται η κ.Δεληβασίλη Γεωργία ,Εργοδηγός, με αναπληρώτρια την  κ. Παπαδοπούλου 
Αθηνά , Εργοδηγό. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1027/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: ΩΤΙΩ7ΛΒ-ΑΑΨ


		2018-10-31T12:23:31+0200
	Athens




